
 
 

 
 

Fundación ISABIAL. Planta 5ª. Centro de Diagnóstico. Hospital General Universitario de Alicante. Avda. Pintor Baeza, 12. 03010, Alicante. 

CIF: G42641308 
 

 

RESOLUCIÓN órgano de Contratación 

 

La Fundación ISABIAL ha llevado a cabo el Procedimiento de Adjudicación para la contratación 

de Servicio de Asesoramiento Fiscal, Laboral y económico con un presupuesto base de : DIEZ 

MIL OCHOCIENTOS EUROS (10.800,00€) ANUAL- Importe IVA: DOS MIL DOSCIENTOS 

SESENTA Y OCHO EUROS (2.268,00€). 

Tras el examen y propuesta de los miembros de la Mesa de Contratación para la adjudicación 

del CONTRATO DE SERVICIOS DE ASESORÍA LABORAL. EXPEDIENTE Nº 03/2022,  

En uso de las atribuciones conferidas, RESUELVO: 

Adjudicar de acuerdo con el art. 151 el asesoramiento fiscal, laboral y contable de la 

fundación ISABIAL a LOGAR GRUPO ASESOR S.L. por el precio de SIETE MIL 

DOSCIENTOS EUROS/ANUAL, IVA EXCLUIDO, A esta cantidad le corresponde un IVA 

de MIL QUINIENTOS DOCE EUROS/ANUAL, por lo que el importe total, IVA incluido, 

asciende a la cantidad de OCHO MIL SETECIENTOS DOCE EUROS/ANUAL 

Firmado en Alicante, 19 de mayo de 2022 

 

 

 

 

Fdo: Dr. José Sánchez Payá 

Director ISABIAL 


		2022-05-19T14:26:32+0200
	22116003P JOSE SANCHEZ (R: G42641308)




